
Муниципальное бюджетное 
Родниковская средняя

общеобразовательное учреждение 
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
Родникис.

05.11.2024г.

Об отмене ограничительных
внебольний

№01-13-189

yiep в связи со случаем заболевания 
ной пневмонии

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», с целью организации работы МБОУ Родниковской 
СОШ в обычном режиме,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 05.11.202(4 г. ограничительные мероприятия, 

введенные приказом МБОУ Родниковской СОШ от 18.10.2024 № 01-13- 
178.

2. Заместителю директора по УВР Земляной Л.В. обеспечить 
организацию учебно-воспитательной деятельности в 3 классе в обычном 
режиме.

разместить настоящий приказ на 
официальном сайте и информационных стендах МБОУ Родниковской 
СОШ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ 
Родниковской СОШ

С приказом ознакомлены: 
Заместитель директора по УВР 
Заместитель директора по АХЧ 
Учитель

' . I ■ ... <Д  TiO л\

гА- Юферева

Ж *  <  •• ‘

;мляная Л.В. 
Любченко Т.А. 
Кащаев В.В.

В дело № 
Делогф 

Маг
0

01 -13 за 2024 год 
оизводитель 

акова А. А. 
.11.2024


